令和 7年 3月吉日

お客様各位

高松信用金庫

令和 6年度東かがわ市未来アワードの受賞

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび高松信用金庫（理事長 大橋和夫）は、令和 7年 3月 20日（木）に令和 6年度東かがわ市未来

アワード（しごと部門）を受賞いたしました。

本アワードは、「しごと部門」「地域活性化・地域貢献部門」「ナイス!トライ！部門」の 3つの部門に分かれ、

東かがわ市や地域の魅力向上のために活動し、その取組を通じて、東かがわ市に新たな価値を見出されている事

業者や団体、市民の方々を表彰するものです。当金庫は、しごと部門において「魅力を高めるプロジェクト」メ

ンバーとして事業計画策定に参画するなど東かがわ市の魅力発信を行い、地域応援プロジェクトを通して地域活

性化に取り組んだことが評価され、受賞いたしました。

これからも当金庫は、「われわれは郷土の すべての企業に繁栄を すべての家庭に幸福を もたらすために

奉仕する」という経営理念のもと、地域貢献活動に取り組んでまいります。

           【表彰状授受】              【しごと部門 表彰者集合写真】

【当金庫理事長 大橋 和夫】  【東かがわ市長 上村 一郎 様】

【集合写真】

以 上

お問い合わせ先

高松信用金庫 お客様相談室

0120-842-880（受付時間：平日9時～17時）